Vvan:

Aan:

Onderwerp: Orders Roche, Thermo Fisher en Migan

Datum: dinsdag 18 augustus 2020 10:11:04

Bijlagen: Opdrachibrief Lie Technologes BY gt
Opdractibriel MolGen BY pdl
1mage(01.n0g

We hebben bij Molg3n destijds, vanwege de enorme haast en druk om snel cen order te plaatsen, gekozen voor en cenzijdige opdrachtbricf in plaats
een overeenkomst. Hetzelfde geldt voor cen aantal producten van Roche en Thermo Fisher. De leveranciers konden zonder opdrachtnummer van
VWS geen extra testmaterialen leveren aan de labs, terwijl we klaar moesten staan voor een enorme toename aan testen. In de bijlage kun je de
opdrachtbrieven vinden.

Groet,

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: <HEDRQuinyws nl>
donderdag 30 apr. 2020 2:12 PM
) <O Quinvys ol

Kopie: [N -arauiom i nvws ol
Onderwerp: RE: Spoed: Orders Roche, Thermo Fisher en Molg3n

Hierbij op jouw verzoek de versies met digitale handtekening van [

Groet,

van: INEEETEENN) <O minvws.nl>
Verzonden: donderdag 30 april 2020 14:04

Aan: IENGOTETNNN) <SGEEMD minvws.nb>

Onderwerp: FW: Spoed: Orders Roche, Thermo Fisher en Molg3n

Alvast dank

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberrv.com)

Datum: donderdag 30 apr. 2020 1:50 PM
Aan: O Guminyws >
Kopie: INSETTEE N RGN i1~ [ R <IN i ol

[ (10)2¢) [RS8 (10)2e) [mmitavenvied

Onderwerp: RE: Spoed: Orders Roche, Thermo Fisher en Molg3n

HoiEIE
Aanpassingen akkoord voor ondertekening.
Voor het gemak bijgaand de \ met wijzigingen doorgevoerd.

Met vriendelijke groet,

UBR|HIS
T

ing Rijk

Ministerie van Zaken en Koninkrijks

Beatrixpark, Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag |
Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

M
Werkdagen: BERIEEN

ICEEI @rijksoverheid.nl
v, UBRijknl

Van: IEEUETNEN) SRUESEE ninves.nl>

Verzonden: donderdag 30 april 2020 13:31

Onderwerp: RE: Spoed: Orders Roche, Therma Fisher en Molg3n

542214



542214

o RIER,
Dank je wel.

In de bijlage vind je de offerte van Roche. Ik heb wat aanpassingen in de brief. Als die wijzigingen worden geaccepteerd kan het wat mij betreft voor
ondertekening naar

De leveranciers zijn akkoord met de voorwaarden.

Verzonden: donderdag 30 april 2020 12:53
Aan: IEEGOTEEN ) <BGCEIMEo ninvws.n|>
Onderwerp: RE: Spoed: Orders Roche, Therma Fisher en Maolg3n

Hoi
Bijgaand de brieven, wel nog een paar vragen voordat deze ondertekend worden.

1. Zijn de voorwaarden zoals de Opdrachtnemers die stellen akkoord? Bijv. de Incoterms.
2. Voor de brief van Roche heb ik geen offerte, alleen de producten die je in een eerdere mail hebt benoemd, deze hieb ik dan ook toegevoegd als tabel.
Is er een offerte waar naar verwezen kan worden? en is er een persoon op wie de brief kan worden gesteid?

Ik hoor het graag.

Met vriendelijke groet,

UBR|HIS
i

ij ing Rijk
Ministerie van Zaken en Koninkrijks

Beatrixpark, Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag | [IEEIESNN
Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

L
Werkdagei

IO @rijksoverheid.nl
www. UBRijk.nl

ALl 0o ) (10)(2¢) QMmN
Verzonde donderdag 30 april 2020 11:34
Aan: TN <overheidab

Onderwerp: RE: Spoed. Orders Roche, Therma Fisher en Molg3n

Ik heb een (eenzijdige) opdrachtbevestiging nodig en geen overeenkomst. Heb het even geprobeerd, maar in deze fase gaat een overeenkomst te lang
duren.

Het afleveradres dat er in staat klopt niet. Het gaat om speciale orders, omdat we in feite alleen de testmaterialen reserveren voor Nederland, De labs
bestellen zelf decentraal bij de leveranciers wat ze nodig hebben. Als aan het eind van de crisis bl jkt dat de labs minder testmaterialen hebben ingekocht
dan wat op de order staat, dan zal VWS de overgebleven testmaterialen opkopen. Het zou goed zijn om dit te noemen in de opdrachtbrief, bijv. de tekst:
Met deze order bestellen we de testmaterialen die in de offerte worden genoemd voor de . De worden op basis van
een centraal direct aan de test geleverd ef

van de directie Geneesmiddelen en Medische Technologie is tekenbevoegd.

>; IR ) -SSEE m nvs.nl>
Onderwerp: RE: Spoed: Orders Roche, Thermo Fisher en Molg3n

ol [

Bijgaand in ieder geval de eerste twee overeenkomsten:
- MolGen
- Life Technologies B.V.

Graag vraag ik je:
- Te kijken of artikel 1.3 conform wens en opdracht is
- Aanvullen wie contactpersoon is vanuit VWS
- De tekenbevoegdefdirectie correct is



Voor de laatste overeenkomst (Roche) nog de vraag zoals in ondersteande mail, of er een offerte ligt voor de beschreven producten. Hiernaar moet namelijk

verwezen worden in de overeenkomst.
1k hoor het graag

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

UBR|HIS

L isati i ing Rijk

Ministerie van Zaken en Koninkrij
Beatrixpark, Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag | [IERIES)
Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

™
Werkdage

IETEE o riksoverheid.nl

www. UB |

Van:
Verzonden: woensdag 29 april 2020 16:10

Aan: IEEEGOFEN) <SCOSED minveys.nl>
Onderwerp: RE: Spoed: Orders Roche, Thermao Fisher en Molg3n

Hol

1k ben bezig met het afronden van de derde en laatste overeenkomst.
Ondertussen worden de andere twee overeenkomsten tegengelezen en wacht ik nog op de contractnummers.

Heb jij toevallig ook de offerte van de producten van Roche zoals hieronder beschreven?

Astikel nummer  Systeem madule Verpakkings eenheid
Reagens

JMagNA Pure 96 DNA and Viral NALV Kit | I Pure 95 | a340] € (10)(2b)
JMagNA Pure 96 DNA and Viral NA SV Kit | IGIOTEE [ MagNA Pure 95| 6510] € (10)(2b)
[VagNA Pure 56 Output Plate 0624161 Pure 96 (10)(1c) 863 €

JMagNA Pure 96 Processing Carridge 06241603001 MagNA Pure 96 4342] €

JMagNA Pure 96 System Fluid (Exemal) Pure 96 8568 €
[MagNA Pure Filter Tips (1000 u) Pure 36 2604] €

jMagNA Pure Sealing Foil 06241638001 MagNA Pure 96 146 €

Met vriendelijke groet,

(10)(:

UBR|HIS

Uitvoeri isati i ing Rijk

Ministerie van landse Zaken en Koninkrij

Beatrixpark, Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag |
Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

van: ESSOEEN) JIERe nivsob
Verzonden: woensdag 29 april 2020 15:03

Aan: (10)(2€) @ >
Onderwerp: RE: Spoed: Orders Roche, Thermo Fisher en Molg3n

Ok, bedankt voor de update.

Groet,

van: IR B (iksoverheid.nl>
Verzonden: woensdag 29 april 2020 14:47

Aan: IO Iminviws.nl>

542214



Onderwerp: RE: Spoed: Orders Roche, Thermo Fisher en Molg3n

o (D

Het gaat niet lukken om voor 15:00 uur drie kaar voor ondertekening aan te leveren.
Ik wacht nog op contractnummers en de overeenkomsten moeten nog worden tegengelezen.
Naar verwachting zijn de overeenkomsten over circa een uur klaar mits ik snel reactie krijg op de contractnummers.

Met vriendelijke groet,

[ oeeo |
[ o0 —

UBR|HIS
e

ing Rijk

Ministerie van Zaken en Koninkrij

Beattixpark, Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag | [EDIESEN
Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

™
Werkdagen|

IO @ rijksoverheid.nl
www, UBRijknl

Van:
Verzonden: woensdag 29 april 2020 14:10
Aan: GO o (i ksove theidnl>

Onderwerp: RE: Spoed: Orders Roche, Therma Fisher en Molg3n

Fijn dat je je best gaat doen.

van: IEREEEIEN <\Wesley NEREAN @ iksoverheid.nl>
Verzonden: woensdag 29 april 2020 14:06

Aan: IR minvws.nl>

Onderwerp: RE: Spoed: Orders Roche, Thermo Fisher en Molg3n

Dat ben ik, ik ga mijn beste doen maar het wordt krap. Ik houdt je op de hoogte en geef een update voor 14:45 uur.

Met vriendelijke groet,

UBR|HIS
R

Rijk
Ministerie van Zaken en Koninkrlj

Beatrixpark, Wilhelmina van Pruisenweg 52 | 2595 AN | Den Haag |
Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

i ST
Werkdagen|

I iksoverheid.nl
v, UBRijk.nl

Van: INEEGOTECN) <BNETM @ ninveys.nl>
Verzonden: woensdag 29 april 2020 13:39

Aan: tijksoverheid.ni>

Onderwerp: FW: Spoed: Orders Roche, Thermo Fisher en Molg3n

Ben jij degene die deze 3 opdrachtbrieven opstelt? Ik zou willen vragen of het mogelijk is om vo6r 14.45 uur de concepten gereed te hebben. Onze directeur
heeft om 15 uur een gaatje om te ondertekenen. Als ik het 14.45 uur heb, dan heb ik nog even om de brieven te controleren, uit te printen en om 15 uur
aan onze directeur voor te leggen voor ondertekening.

Vriendelijke groet,

Van: IO minvws.nl>
Verzonden: woensdag 29 april 2020 13:26

Aan: IEEGOTPTI) o minvws.nl>

542214



542214

(0o oaioCevCHl (10120 [oIuimRL

Onderwerp: RE: Spoed: Orders Roche, Therma Fisher en Molg3n

3 10)2) 3 (10)2e) |

De verplichtingennummers zijn als volgt:

Life Technologies b INTEEEMMbedrag ex btw ¢ EEEEMNInc! 21% btw = < IEIIED)]
Molgen bV = ex btw € [IEEEEM- incl btw < IERIEDN

B (10)(2b) WY (10)(2b) [BalEM]  cojeo) |

Zie berekening bijgevoegd.

Groet,

Van: ISP o minvws.nk>

Verzonden: woensdag 29 april 2020 12:37

Aan: (10)(2e) R minvws.nt>
Onderwerp: FW: Spoed: Orders Roche, Thermo Fisher en Molg3n

De IBAN van Life Technologies i
S 1) P Td  (10)cc) |
aroet JEER]

Van:

Verzonden: woensdag 29 april 2020 12:14

Aan: IECOTECTN) <M ninvus >
Onderwerp: FW: Spoed: Orders Roche, Thermo Fisher en Molg3n

B (10)(2

Bedankt voor het aangepaste Sanquin contract. Had je voor deze orders al verplichtingennummers aangemaakt? Ik heb alvast IBAN van Life Technologies
Europe BV opgevraagd, want ik neem aan dat je die nodig hebt. Van Roche heb je de gegevens al en in de andere offerte staan alle gegevens.

Groet, [

Van:
Verzonden: dinsdag 28 april 2020 17

Onderwerp: Spoed: Orders Roche, Thermo Fisher en Molg3n

Beste collega’s,

Ik wil jullie vragen om opdrachtbrieven te maken voor bijgaande orders. Deze orders zijn gemaakt door een andere inkoper, die nog niet wist dat de offertes
aan VIS moesten worden geadresseerd. Ik hoop dat jullie weer door de vingers kunnen zien dat de orders aan iemand anders gericht zijn.

Het gaat om speciale orders, omdat we In feite alleen de testmaterialen reserveren voor Nederland. De labs bestellen zelf decentraal bij de leveranciers wat
ze nodig hebben. Als aan het eind van de crisis blijkt dat de labs minder testmaterialen hebben ingekocht dan wat op de order staat, dan zal VWS de
overgebleven testmaterialen opkopen. Het zou goed zijn om dit te noemen in de opdrachtbrief, bijv. de tekst: Met deze order bestellen we de testmaterialen
die in de offerte worden genoemd voor de . De worden op basis van een centraal verdeelmodel direct aan de

geleverd en

Niet alle producten in orderbevestiging Roche
De offerte van Roche is een grotere opdracht. We zijn nog in gesprek over verschillende onderdelen. Er is al een opdrachtbevestiging uit voor de materialen
voor de Roche 6800/8800 apparaten. In de opdrachtbevestiging die nu moet worden opgesteld moeten alleen deze testmaterialen staan:

Astikel nummes  Systeem module Verpakkings eenh

[MagNA Pure 96 DNA and Viral NA LV Kit
[MagNA Pure 6 DNA and Viral NASV Kit | [ Puress |

jMagNA Pure 96 Output Plate. 06241611001[MagNA Pure 96 (10)(1¢c) (10)(2b)

INA Pure 96 Processing Cartridge 06241603001 MﬂNAFureSﬁ

NA Pure 96 System Fluid (External) Pure 96
EQNAWNFIMHEUMMU mavml\mmmws
gNA Pure Sealing Foil |MagNA Pure 96

De contactgegevens van Roche zijn:
Rache Dizgnostics Nederfand BY

Taw

Postbus 1007

1300 BA Almere

Groet, [{E




542214



